
UCHWAŁA NR XVI/171/12 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ  

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, sposobu poboru, terminu płatności na 2013 rok  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 18a i art. 19 pkt 1, lit f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 96, poz. 613 z późn. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Wprowadza na terenie Gminy Miasta Krynica Morska opłatę od posiadania psów.  

§ 2.  

Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów :  

1) od każdego posiadanego psa w wysokości – 47 zł  

2) dla osób poniżej 65 lat prowadzących samodzielnie gospodarstwo domowe, których jedynym źródłem 
utrzymania jest emerytura lub renta od jednego psa w wysokości – 23 zł  

§ 3.  

1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania w terminie do 30 czerwca roku podatkowego lub 
w terminie 14 dni od daty nabycia psa.  

2. W przypadku nabycia psa po 30 czerwca, opłata płatna jest w połowie jej wysokości .  

3. Opłata od posiadania psów płatna jest w kasie Urzędu Miasta Krynica Morska lub na konto Urzędu Miasta 
BS Stegna Nr 55830800010006168120000010 .  

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr VIII/78/11 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 16 listopada 2011r w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, sposobu poboru, terminu płatności.  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  

 
 

Teresa Pawłowska 

 


